
Dobrý den rodiče a příznivci Klausovky,  
 
Nejdříve bych ráda poděkovala za důvěru ve mně vloženou, udělám vše, co je v mých silách, abych ji 
nezklamala. 
 
Nyní pár slov o mé osobě…Doufám, že se neurazíte, pokud použiji trošku familiárnější podobu 
profilu 😊 
Jsem veselá, vstřícná, velmi loajální, upřímná a dostatečně průbojná osoba, která se snaží jít si 
životem za svým. Mou velkou motivací jak v práci, tak v životě, je spokojenost lidí, pro které se 
snažím vytvořit podmínky ke kvalitní práci či bezproblémovému bytí. 
Kromě toho, že jsem šťastnou maminkou dvou úžasných holčiček – Sophie (4.A) a Emmy (od září 1. 
třída), jsem zaměstnána jako office managerka, teamová asistentka a fakturantka ve firmě Praga 
Medica, zabývající se zdravotní turistikou. V neposlední řadě mám také možnost podporovat krásu 
žen a s tím i českou značku Dermacol, kde si přivydělávám jako asistentka prodeje.  
Mám za sebou středoškolské vzdělání s maturitou, roční studium Anglického jazyka a velkou praxi 
s prací na PC včetně práce grafické, která se stala mým velkým koníčkem a v poslední době i dalším 
menším přivýdělkem. 
 
Studium grafických programů a práce v nich mi zabírá velké množství volného času, pokud mi nějaký 
„můj“ čas zbude, ráda čtu či tvořím. Ale nejraději jsem se svými treperendami a tropíme hlouposti 
😉 
 
Můj rozsah je obrovský a ráda jej uplatním v práci pro Vás rodiče a pro naši Klausovku, která je na 
skvělé cestě stát se jednou z nejlepších škol v Praze. 
 
Mějte krásné léto a v září se v plných silách pustíme do práce. 
 
Zdraví, Monika Becisová 
 


